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Kajakkien tilaaminen SKUK:n talviajan valmistukseen 
 
Tavoite 
 
Kajakkitilaus perustuu siihen, että SKUK:lla Walesissa (ent. Nigel Dennis Kayaks, NDK) on eri 
tukkuhinnat sesonkivalmistukseen (in season) ja ei-sesonkivalmistukseen (pre-season).  
Tämän perusteella saamme kajakit hankittua edullisemmin talviaikana kun suostumme 
joustavaan aikatauluun kajakkien saamiseksi.  Suomen oloista johtuen tämä toimii varsin 
hyvin, koska talviaika on useimmille suomalaisille todella 'off-season', kun luonnonvedet ovat 
jäässä.  
 
Tilauksen toteutuminen 
 
Tilaus toteutuu vain siinä tapauksessa, että saadaan kokoon riittävä määrä varmoja tilauksia 
29.10.2011 mennessä, jotta pääsemme tukkualennuksen vaatimaan määrään (vähintään 7 
lasikuitukajakkia) ja rahti tulee kannattavaksi.    Mikäli tästä määrästä ei saada 
ennakkomaksuja maksujen eräpäivään (n. 15.11.) mennessä,  minimimäärää ei saada 
kokoon ja Sea Kayaking Finland palauttaa ennakkomaksut täysimääräisinä.  
 
Tilaus 
 
Tilaus tapahtuu täyttämällä oheinen SKUK:n tilauslomake englanniksi ja lähettämällä se Sea 
Kayaking Finlandille esim. pdf:nä osoitteeseen info@seakayakingfinland.com tai postitse.  
Autamme tarvittaessa lomakkeen täyttämisessä.  Tilauslomake on tärkeä, koska se seuraa 
kajakkiaihiota tehtaalla koko valmistuksen ajan ja minimoi  virhemahdollisuudet (esim. väärän 
varustelun kajakkiin).  Lisätietoja varustelusta on oheisessa dokumentissa SKUK:n kajakkien 
varustelu. 
 
Olkaa erityisen tarkkana kajakin värin määrittelyn kanssa.  Jos vahingossa 
määrittelette kajakkiinne mustan pohjan ja valkoisen sauman, se toimitetaan mustalla 
pohjalla ja valkoisella saumalla, vaikka olisittekin tarkoittaneet toisinpäin! 
 
Tilausvahvistus 
 
Sea Kayaking Finland lähettää täytetyn SKUK tilauslomakkeen mukaisesti teille laskun 30 % 
kajakin hinnasta.  Kun maksatte tämän eräpäivään mennessä, tilauksenne on vahvistettu.  
Koska kajakit  tilataan Walesistä tässä vaiheessa, ei tilausvahvistuksna maksettua summaa 
makseta takaisin siinä tapauksessa, että tilanteenne muuttuisi ja ette haluaisikaan kajakkia.  
Kajakki on jo mennyt  tilauksessa valmistukseen ja Sea Kayaking Finland  on sitoutunut 
päämieheemme päin sen ottamaan Suomeen joka tapauksessa. 
 
Toimitusaika 
 
Kun koko tilauksemme sekä muiden jälleenmyyjien tilaukset  ovat menneet SKUK:lle, he 
pystyvät aikatauluttamaan talvivalmistuksensa ja odotamme saavamme heiltä toimitusaika-
arvion.  Kuitenkin varsinainen toimitusaika määräytyy vasta siitä, koska he saavat kajakit 
valmiiksi, jolloin voimme sopia että huolitsijamme hakee ne tehtaalta ja rahtaa Suomeen.  
Arvauksemme on että kajakit ovat Suomessa maalis- huhtikuussa 2011.  Mikäli kajakkimme 
aikataulutetaan valmistuksessa alkupäähän talvisesonkia, voivat tulla ennemminkin. 
 
Toimitus Suomeen 



 
Kajakit luovutetaan Sea Kayaking Finlandin  tiloista Järvenpään Haarajoelta SKFI:n 
vastaanottotarkistuksen jälkeen.  
 
Jos kajakkiin on tilattu Suomessa tehtäviä erityisvarusteluja, nämä pyritään tekemään 
mahdollisimman pian kajakkien saapumisen jälkeen, ja nämä kajakit ovat noudettavissa, kun 
ne on tehty valmiiksi. 
 
Loppumaksu 
 
Lopuista 70 %:sta lähetetään lasku, kun kajakkien saapumisaika tiedetään.   Kajakit 
luovutetaan vain kokonaan maksettua hintaa vastaan. 
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